## 'اعدام دسته جمعی 24 نفر در کرج'

5 اوت 2009 - 14 مرداد 1388

به گزارش منابع خبری ایران روز پنجشنبه هفته گذشته 24 نفر به طور همزمان در زندان رجایی شهر کرج به جرم قاچاق مواد مخدر اعدام شده اند.

نه تنها هویت این افراد فاش نشده بلکه خبر اعدام آنها نیز ظاهراً پس از گذشت پنج روز از زمان اجرای حکم اعلام شده است.

## مهمترین خبرها

پایان حمله به یک واحد نظامی در کابل؛ ۱۱ کشته و ۱۶ زخمی

دولت وزیری، سخنگوی وزارت دفاع افغانستان، می‌گوید حمله مهاجمان به یک واحد نظامی در کابل پایان یافته است. در این حمله ۱۱ نفر از نیروهای امنیتی افغانستان کشته شدند. داعش مسئولیت این حمله را بر عهده گرفته است.

29 ژانویه 2018 - 09 بهمن 1396

پاسخ وزارت خارجه ایران به منتقدان: معاهده پالمو به تامین مالی تروریسم نمی‌پردازد

29 ژانویه 2018 - 09 بهمن 1396

پس از ۶۰ سال یک رئیس جمهور اندونزی وارد کابل شد

29 ژانویه 2018 - 09 بهمن 1396

## گزارش و تحلیل